UNIVERSIDADE FEDERAL DE SÃO JOÃO DEL-REI – UFSJ

CAMPUS ALTO PARAOPEBA

Coordenadoria do Programa de Pós-Graduação em Engenharia Química

EDITAL Nº 293, 23 DE JUNHO DE 2021

ELEIÇÕES MEMBRO DOCENTE DO COLEGIADO DO PROGRAMA DE PÓS-

GRADUAÇÃO EM ENGENHARIA QUÍMICA

UNIVERSIDADE FEDERAL DE SÃO JOÃO DEL-REI

HOMOLOGAÇÃO DOS CANDIDATOS PARA MEMBRO DOCENTE

DO COLEGIADO DO PPGEQ

A Profa. Renata Carolina Zanetti Lofrano, coordenadora do Programa de Pós-Graduação em

Engenharia Química da Universidade Federal de São João del-Rei, no uso de suas atribuições,

através da Portaria/Reitoria/UFSJ n° 361, de 11 de julho de 2019, na forma da Resolução

CONSU Nº 062, de 07 de novembro de 2011, modificada pela Resolução CONSU Nº 005, de

29 de fevereiro 2016. HOMOLOGA a candidatura do docente abaixo relacionado a Membro

Docente do Colegiado do Programa de Pós-Graduação em Engenharia Química –

PPGEQ/UFSJ:

EDUARDO PRADO BASTON

Ouro Branco, 02 de julho de 2020.

Profa. Dra. Renata Carolina Zanetti Lofrano

Coordenadora do Curso de Pós-Graduação em Engenharia Química

Campus Alto Paraopeba

Universidade Federal de São João del-Rei/UFSJ